ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024 259

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

•~:, DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 70E0656D6A6F4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO PIAUÍ·
PI

Pregão Eletrônico nº: PE 013-2024
Processo n•: PA 086-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O~eto: AQUISIÇÃO OE MATERIAIS OE EXPEDIENTES

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Gestor(a) do{a) PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO FÉLIX 00 PIAUÍ
-PI HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art 13 do Decreto nºl0.024/2019, o resultado do procedimento licitatói'io em
epígrafe, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO IMEDIATA para AQUISIÇÃO OE MATERIAIS DE EXPEDIENTES , para atendimento a
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO FÉLIX DO PIAUi • PI.

-l7.11700oll001·ll·lllmlOOOIIALSLJ1),I - ..... -1-1- 1-- 1- 11'1d - , ... - , ... • 1,
I • I IOltmi;JoM ..... M ....... , ...... ..,~ I• 1 •111.- lnuoo.m """"-"" ''""'"-"" ... ,~ .... ,,,_

JOSÉ JAlLSON PIO
AUTORIDAD{

São FMix doPiaul/PI, 11 de junho de 2024

,11.._ ISMi71,4511

ID: CD6FF4A262114

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ª"'"·'"'',,_,,,..

~ Santa Cruz dos Milagres

EXTRA TO TERMO DE COOPERAÇÃO TtCNICA

OBJETO: Ade,io Ref.10 Pregão Eletrônico 002/2024.
Rd. T,nno de Coopmçio Tttnica SRP/PMSCM- PI N' 0212024
PARTES: Município de Santa Cruz dos Milagres - PI X Prefcitun1 Municipal de Regeneraçio'PI
OBJETO: Adesão ao SRP/PMSCM- PI do município de Santa Cruz dos Milagres na coodiçào de carona - Possibilidade
Jurid~a.
OBJETIVO: Utilizar, provisoriam<nte, f1rel"')! rcg~uados nas Atas do SRP/PMSCM-Pl do município de Santa Cruz dos
Milagrt, - P~ que tem por objeto como objeto a contratação de emprua para prestação de serviços de tnnsporte de
re,íduos >-0lidos , a locação de taixas e,lacionirias.
FINALIDADE: Otimizar contratações de intem:se da requerente de naurcza provisória

Santa Cruz dos Milagres• PI, 03 de junho de 2024.

Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres-PI
I' Panícipe/Concedente

Prefeitura Municipal de Regeneração/PI
2' Panícipe/Proponente

Agente de Cootrataçio
Responsá\tl Gercnciam<nto SRP-PMSCM-PI

ID: A7F8A64485B94

SÃO.JOÃO
DAVARJOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA.PI
CNPJ: 0U12.67MI001-07

Rua Slo Joio Batltta. N'170-Contro - CEP: 6'610-000
Tolofono: (19) t 8106-7390

E-mail: pmvarjola201 II09mall.com
'AU O fUU\HO C0JOUIVU Slo Joio da Vatjoll • PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO N': 034/2024 - CPL
PROCF,SSO ADMINISTRATIVO Nº: 027n024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 016/2024
OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERJAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, PARA A
MANUTENÇÃO E REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATE DER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI • EXERCÍCIO 2024, CO FORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANrlT ATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA".
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA V ARJOTA, CNPJ N' 01.612.676'0001-07.
CONTRATADO: LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ (LUMES CASA DO ELETRICISTA), CNPJ Nº
21.899.82 1/0001-81
VALOR: R$ 259.517,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRA TO É AQUELE FIXADO NO TERMO
DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 12/06/2024 E E CERRAMENTO EM 31/1 2/2024,
PRORROGÁVEL NA FORMA DOART. 107 DA LEI N° 14.133/202 1
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00 • FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPV A E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS; 02.04.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS; 02.02.00 • FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA DO CO TRATO: 12 DE JUNHO DE 2024.

JOSE DOS SANTOS Assinado de forma digital
BARBOSA:713495533 por JOSE DOS SANTOS
87 BARBOSA:71349553387

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA V ARJOT A/PI

1D: E9B22D3716C84

siô:.oio
DAVARJOTA

PREFEITURA MUNtclPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA.PI
CNPJ: 01 .112.171J0001.07

Rua Slo Joao BtUttl, N'170- Centro- CEP: 14110-000
Ttlefone: ('1> 1 •to&•7Sto

E-mall: pmwarjota201lflgmall.com
SIO Joio dl Vtrjota • PI

DECISÃO: JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Realizada a análise dos documentos de habilitação apresentados ao Credenciamento nº 002/2024,
que tem como objeto: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS DO MU ICÍPIO DE SÃO
JOÃO DA VARJOTA-PI PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS,
MEDIANTE PAGAMENTO DE CACHÊ, CONFORME DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, SECRETARIA MlJ ICIPAL DE
CULTURA E DAS DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS, inferiu-se que as empresas: 1- D
D ROQUE LTDA (R2 EMPREENDIMENTOS), inscri ta no CNPJ nº 22.665.443/0001 -34; 2-
52.801.807 MATHEUS MARTINS DE MACEDO REIS, inscrita no CNPJ n' 52.801.807/0001-
27; 3- CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO, inscrita no CNPJ n' 36.877.324/0001-50,
apresentaram devidamente os documentos de habi litação de acordo com o Edital convocatório,
restando assim devidamente HABILITADAS e CREDENCIADAS. Dessa forma, fica aberto o
prazo legal para manifestação de recurso, a ser enviado via e-mail, na forma do an. 165, 1 da Lei nº
14.133/21 a ser contado após a publicação da decisão.

JOSE ALMEIDA
FILH0:6176342
0310

São João da Yarjota-Pl, 12 de junho de 2024.

Assinado de forma digital
por JOSE ALM80A
FILH0:61763420310
Dados:: 2024.06.12 10:46:34
--03'00'

José Almeida Filho
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal

CNPJ:0 l.6 l 2.676IOOOl-07
Rua Soo João Batisia. 170 • Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 • São João da Varjo1a-PI